
UCHWAŁA NR LIV/301/2022 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 
682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 045 000,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 
1 045 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 045 000,00 zł, w tym wydatki majątkowe o kwotę 
1 045 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmienia się źródła finansowania zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. 
Kaleń". 

3. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2022 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2022 rok po dokonanych zmianach 
stanowi załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Idzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE4249-0C64-470E-8829-F8101043F40D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

010 -1 045 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 045 000,00 0,00

razem: -1 045 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 045 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 119,68 1 400 119,68

Ogółem: 44 271 820,46 43 226 820,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 592 201,00

majątkowe 5 106 770,58 4 061 770,58

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 045 000,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 649 201,00 604 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 592 201,00

majątkowe

807 918,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

807 918,68

bieżące 39 165 049,88 39 165 049,88

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/301/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE4249-0C64-470E-8829-F8101043F40D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

3 337 941,07 902 796,07 877 796,07 15 250,91 862 545,16 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 435 145,00 2 435 145,00 

-1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 000,00 -1 045 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 292 941,07 902 796,07 877 796,07 15 250,91 862 545,16 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 145,00 1 390 145,00 

2 298 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 445,00 2 298 445,00 

-1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 000,00 -1 045 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 253 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 445,00 1 253 445,00 

2 298 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 445,00 2 298 445,00 

-1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 045 000,00 -1 045 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 253 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 445,00 1 253 445,00 

47 221 805,86  38 718 379,39  23 470 832,20  13 295 029,69  10 175 802,51  203 668,00  13 695 037,62  841 877,64  506 963,93  8 503 426,47  8 503 426,47 

-1 045 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 045 000,00  -1 045 000,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

46 176 805,86  38 718 379,39  23 470 832,20  13 295 029,69  10 175 802,51  203 668,00  13 695 037,62  841 877,64  506 963,93  7 458 426,47  7 458 426,47 po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

127 753,00 

0,00 

0,00 

127 753,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki razem:

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

Z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:

obsługa długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16

Dział

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rozdział Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/301/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE4249-0C64-470E-8829-F8101043F40D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 435 145,00 - 1 045 000,00

01043 124 200,00 0,00

112 200,00 0,00

112 200,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

01044 2 298 445,00 - 1 045 000,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

2 286 445,00 - 1 045 000,00

1 241 445,00 0,00

1 045 000,00 - 1 045 000,00

01095 12 500,00 0,00 12 500,00

12 500,00 0,00

12 500,00 0,00

600 5 349 091,60 0,00

60016 2 933 046,10 0,00

2 258 532,00 0,00

1 129 267,00 0,00

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Infrastruktura wodociągowa wsi 124 200,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sadkowice 112 200,00

Dochody własne jst 112 200,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 390 145,00

Dochody własne jst 1 129 267,00

Przebudowa drogi gminnej nr 113210E Lubania-Kłopoczyn 2 258 532,00

1 241 445,00

Dochody własne jst 12 000,00

Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Sadkowice 12 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 253 445,00

1 045 000,00

Inwestycje kanalizacyjne za terenie Gminy Sadkowice 12 000,00

Dochody własne jst 12 000,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Pozostała działalność

Dochody własne jst 1 241 445,00

Utwardzenie terenu przy ,,Klubie Seniora" w Sadkowicach

12 500,00

12 500,00

Transport i łączność 5 349 091,60

Drogi publiczne gminne 2 933 046,10

Dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego na projekt ,,Sołectwo na
plus"

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/301/2022

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE4249-0C64-470E-8829-F8101043F40D. Podpisany Strona 1



1 129 265,00 0,00

365 965,00 0,00

365 965,00 0,00

308 549,10 0,00

21 065,70 0,00

287 483,40 0,00

60017 2 416 045,50 0,00

374 763,32 0,00

26 129,17 0,00

348 634,15 0,00

351 629,81 0,00

24 972,49 0,00

326 657,32 0,00

183 765,12 0,00

13 658,01 0,00

170 107,19 0,00

454 732,25 0,00

26 242,11 0,00

428 490,14 0,00

259 928,32 0,00

18 838,92 0,00

241 089,40 0,00

225 366,93 0,00

16 906,60 0,00

208 460,33 0,00

228 523,67 0,00

17 648,68 0,00

210 874,99 0,00

182 686,00 0,00

374 763,32

Przebudowa drogi gminnej w m. Gogolin Etap II 365 965,00

365 965,00Dochody własne jst

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 1 129 265,00

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce nr 288/1

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Przebudowa drogi w m. Rudka Etap II

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce nr 530

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 348 634,15

24 972,49

Przebudowa drogi w m. Bujały 351 629,81

326 657,32

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn Etap II

Dochody własne jst

Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn

Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce nr 172

Dochody własne jst

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Dochody własne jst 26 242,11

259 928,32

170 107,19

18 838,92

13 658,01

454 732,25

428 490,14

183 765,12

Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce nr 137

Rzadowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 287 483,40

Przebudowa drogi Bujały-Rokitnica Kąty

Dochody własne jst

Dochody własne jst 26 129,17

21 065,70

Drogi wewnetrzne 2 416 045,50

308 549,10

241 089,40

182 686,00

210 874,99

17 648,68

208 460,33

16 906,60

228 523,67

225 366,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE4249-0C64-470E-8829-F8101043F40D. Podpisany Strona 2



84 956,00 0,00

97 730,00 0,00

154 650,00 0,00

154 650,00 0,00

750 161 753,00 0,00

75023 111 753,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

99 753,00 0,00

25 953,00 0,00

73 800,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

754 8 000,00 0,00

75405 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

851 506 436,87 0,00

85111 485 820,00 0,00 485 820,00

485 820,00 0,00

485 820,00 0,00 485 820,00

20 616,87 0,00

20 616,87 0,00

852 28 000,00 0,00

85228 28 000,00 0,00

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Grójeckiego na zakup pieca
C.O. dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym
Mieście nad Pilicą

28 000,00

20 616,87

Dochody własne jst 20 616,87

Dochody własne jst

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00

Dochody własne

506 436,87

Szpitale ogólne

Komendy powiatowe Policji 8 000,00

8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

Dotacja celowa - pomoc finansowa dla Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem
na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą ,,Rozbudowa Szpitala Św.
Ducha w Rawie Mazowieckiej

50 000,00

485 820,00

Ochrona zdrowia

Dofinansowanie do zakupu radiowozu w ramach akcji ,,Sponsoring 2022" 8 000,00

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Zakup samochodu dostawczego

Projekt ,,Cyfrowa Gmina" (Program Operacyjnego Polska Cyfrowa na
lata 2014-2020)

50 000,00

73 800,00

Dochody własne 25 953,00

Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

154 650,00Przebudowa drogi w m. Trębaczew Etap II

97 730,00

84 956,00

Dochody własne jst 12 000,00

Przebudowa z rozbudową budynku w m. Sadkowice na działce nr 469/3 12 000,00

161 753,00

Administracja publiczna 161 753,00

Dochody własne jst 154 650,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup serwera z oprogramowaniem w Urzędzie Gminy w Sadkowicach 99 753,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE4249-0C64-470E-8829-F8101043F40D. Podpisany Strona 3



28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

921 15 000,00 0,00

92120 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

8 503 426,47 - 1 045 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

15 000,00

15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa w
Lewinie z przeznaczeniem na wykonanie robót budowlanych polegających na
budowie nawierzchni z kostki brukowej na terenie zabytkowego cmentarza
parafialnego

Razem 7 458 426,47

Dochody własne 15 000,00

15 000,00

Zakup kontenera na sprzęt rehabilitacyjny 28 000,00

28 000,00

Projekt pod ntytułem ,,Rozwój usług opiekuńczych w gminie
Sadkowice" współfinansowany ze środków Europejskigo Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś IX ,,Wyłaczenie
społeczne"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE4249-0C64-470E-8829-F8101043F40D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/301/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
w złotych 

L.p. Dział Rozdział §/grupa  Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 3 266 796,92 - 1 045 000,00 2 221 796,92 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 045 000,00 - 1 045 000,00 0,00  
 
1 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 045 000,00 - 1 045 000,00 0,00 

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 221 796,92 0,00 2 221 796,92 
   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 221 796,92 0,00 2 221 796,92 

WYDATKI 3 266 796,92 - 1 045 000,00 2 221 796,92 

 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 045 000,00 - 1 045 000,00 0,00 
01044 M1IWL Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 045 000,00 - 1 045 000,00 0,00 1  

  Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Kaleń 1 045 000,00 - 1 045 000,00 0,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 221 796,92 0,00 2 221 796,92 

60016  Drogi publiczne gminne 287 483,40 0,00 287 483,40 
 M1IWL Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce nr 137 287 483,40 0,00 287 483,40 

60017  Drogi wewnętrzne 1 934 313,52 0,00 1 934 313,52 
M1IWL Przebudowa drogi w Bujały-Rokitnica Kąty 348 634,15 0,00 348 634,15 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Bujały 326 657,32 0,00 326 657,32 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Kłopoczyn na działce nr 172 170 107,19 0,00 170 107,19 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn  428 490,14 0,00 428 490,14 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn Etap II 241 089,40 0,00 241 089,40 
M1IWL Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce nr 288/1 208 460,33 0,00 208 460,33 

 
 
 
 
 
2 

 

 

M1IWL Przebudowa drogi w m. Nowy Kłopoczyn na działce nr 530 210 874,99 0,00 210 874,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DFE4249-0C64-470E-8829-F8101043F40D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



